
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 022/2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e tendo em vista o 
constante do 01 IPD n.°  00 1/01, de 2/5/200 1, 

RESOLVE: 

Designar a professora ANGELA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA (PED) 
para exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Extensão (CEX), como 
representante do Instituto de Psicologia (IP), a partir desta data. 

Brasília, 42 de junho de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

c.c.: GRE/VRT/SOC/IP/PED/DEX/ACS/SCA. 


